



अंतरराष्ट्रीय वित्तीय सेवा केंद्र प्राधिकरण
International Financial Services Centres Authority



रजिस्ट्रीकरण प्रमाणपत्र
Certificate of Registration

Registration Number: IFSCA/FME/III/2022-23/034

रजिस्ट्रीकरण संख्यांक: IFSCA/FME/III/2022-23/034

In exercise of the powers conferred by section 12 and 13 of IFSCA Act, 2019 read with section 12 of the IFSCA (Fund Management) Regulations, 2022, the Authority hereby grants a certificate of registration to **Mirae Asset Investment Managers (India) Private Limited (IFSC Branch)**

प्राधिकरण, अंतरराष्ट्रीय वित्तीय सेवा केन्द्र प्राधिकरण (निधि प्रबंधन) विनियम, 2022 के विनियम 12 के साथ पठित अंतरराष्ट्रीय वित्तीय सेवा केन्द्र प्राधिकरण अधिनियम, 2019 की धारा 12 और धारा 13 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, **मिराए एसेट इन्वेस्टमेंट मैनेजर्स (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड (आई.एफ.एस.सी. शाखा)** को रजिस्ट्रीकरण प्रमाणपत्र प्रदान करता है।

(2) The Category of the Fund Management Entity shall be **Registered FME (Retail)**

(२) निधि प्रबंधन इकाई का प्रवर्ग रजिस्ट्रीकृत एफ.एम.ई.(खुदरा) होगा।

(3) This certificate of registration is subject to the provisions of The International Financial Services Centres Authority Act, 2019, and IFSCA (Fund Management) Regulations, 2022.

(३) यह रजिस्ट्रीकरण प्रमाणपत्र, अंतरराष्ट्रीय वित्तीय सेवा केन्द्र प्राधिकरण अधिनियम, 2019 और अंतरराष्ट्रीय वित्तीय सेवा केन्द्र प्राधिकरण (निधि प्रबंधन) विनियम, 2022 के उपबंधों के अधीन है।

Given under the seal of the Authority at Gandhinagar this 3rd February, Two Thousand Twenty-three

प्राधिकरण की मुद्रा से तारीख 3 फ़रवरी दो हजार तेईस को गांधीनगर में दिया गया।



स्थान / Place: गांधीनगर Gandhinagar
तारीख: Date: February 03, 2023

(प्राधिकरण की मुहर /
Seal of the Authority)

आदेश द्वारा / By Order

अंतरराष्ट्रीय वित्तीय सेवा केंद्र प्राधिकरण की ओर से
For and on behalf of International Financial Services Centres Authority